
 

1/2

   

   

- Statutární město Ostrava l

 

 

;
\

 

městský obvod Radvanice a Bartovice

úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne.

Č. j,: RaB/OóSlZ/lS/SŘDaŽP/Kol í 1

CHLEBIŠ s.r.o. ;

Vyřizuje: Pavla Kolářová Hrnčířská 266/14 *

Telefon: _ 748 01 Hlučín J

E—mail: pkolarova@radvanice.ostrava.cz

Datum: 23. 10. 2018

OBJEDNÁVKA číslo: 0 0407/2018/SŘDaŽP

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8 CHLEBIŠ s.r.o.

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava Hrnčířská 266/14

IČ: 00845451 748 01 Hlučín

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) IČ: 27848361

DIČ: CZ27848361  PŘÍJEMCE (ZASÍLACÍ ADRESA)

městský obvod Radvanice a Baltovice ?

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava-Radvanice

Bankovní s o'ení: Komerční banka, pobočka Ostrava

Císlo účtu:

Předmět plnění:

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice objednává u Vás traktor Seco Challenge 20

PS bez kosy a koše.

Maximální výše plnění byla stanovena dle cenové nabídky ze dne 22. 10. 2018 na částku 59.165 Kč bez DPH

(71.5 89,65 Kč včetně DPH).

Upozornění:

' na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky

' v případě, že ,se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, bude platba DPH zaslána přímo

příslušnému FU

splatnost faktury je 14 dnů od dne doručení faktury (daňového dokladu) s tím, že pokud připadne

14. den na sobotu či neděli, splatnost se posouvá na pondělí

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice IČ: 00845451 DIČ: 02 00845451 OSTRAVAI I I

www.radvanice.ostrava.cz čísla účtů: . . .



Lhůta plnění: do 30. 11. 2018

   

Max. cena: 71.590,-— Kč (včetně DPH)

Vyřizuje/telefon: Pavla Kolářová/ 599 416 143

V Ostravě dne: 23. 10. 2018

„; “námi ,

mgsffigzyfiwam Ing. Věra Ra1sová,

Mésseh” obvod r , v ,

„mam a 35mm vedouc1 odboru stavebního radu,

dopravy a životního prostředí

23 46— 2018

Schválení Ing. Hanou Hanáčkovou , správcem rozpočtu: dne ............ podpis. .

23 43- 2018

Schválení Bc. Alešem Roháčem, MBA, místostarostou: dne ............... podpis.

23 49- 2018
Schválení Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou: dne podpis......"f..

  
Těšínská 87/281. 716 no Ostrava-Radvanice IČ: 00845451 DIČ: cz 00345451 OSTRAVAI I I

2/2 www.radvanice.ostrava.cz čísla účtů: . . .

  



 
 

;ářová Pavla

Od: Raisová Věra

Odesláno: 22. října 2018 12:49

Komu: Kolářová Pavla

Předmět: FW: Traktor Challenge bez kosy a koše

Přílohy: image001.png

Ing. Véra Raisová

vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí

$tatutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Wanice

W www.radvanioe.ostrava.cz

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste.

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem. nejste oprávněn šířitl zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh. Tato e—mailová zpráva. a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího

odesilatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje

právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednáni. zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v

rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy a příslušných orgánů městského obvodu Radvanice a Bartovice. Možnost

uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného

smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu

adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný narok vůči jejímu

odesílateli.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní prostředílll

From:—
Sent: Monday, October 22, 2018 10:33 AM

Subject: Fwd:Tra torC a enge ez osyakoše

---------- Původní e-mail ----------

Od: CHLEBIŠ s.r.o. - rode'na

Komu:

Datum: 22. 10. 2018 10:24:16

Předmět: Traktor Challenge bez kosy a koše

Dobrý den,

cena traktoru Seco Challenge 20 PS bez kosy a koše by byla 59.165 Kč bez DPH.

S pozdravem  



 

Petr Dostál,

Vedoucí prodejny

 

CHLEBIŠ s.r.o.

Hrnčířská 266/14

748 01 Hlučín

Ič: 27848361

Provozovna: Markvartovická 1965/8

748 01 Hlučín

 

Web: www.chlebis.cz; www.k0vanenaradi.cz; www.baIfor.cz

 


